

13.03.2023

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.43/2021

அ.சா.2

பெயர்	ராணி	சாதி	
க/பெ	கணேசன்	மதம்	
கிராமம்	பள்ளிப்புதுப்பட்டு காலணி	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	54/2023
மாவட்டம்		தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் பள்ளிப்புதுப்பட்டு காலணியில் வசித்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அசா.1 வாசுகி எனது தங்கை.இவ்வழக்கில் இறந்துபோன ராஜ்கிரன் எனது தங்கை மகன். ஆஜர் 2,3 எதிரிகள் எனக்கு தெரியும். 2வது எதிரி எனது தங்கை மகன் ராஜ்கிரனின் மனைவி, 3வது எதிரி 2வது எதிரியின் தாயார். 1,4 எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. ராஜ்கிரன் சுமார் 4 வருடங்களுக்கு முன்பு இறந்துவிட்டார். ராஜ்கிரன் பள்ளிநெலியனூர் ரயில்வே கேட் அருகில் இறந்துகிடப்பதாக எனது ஊரை சேர்ந்தவர்கள் தகவல் சொன்னார்கள். தகவல் கேட்டு நான் வீட்டில் அழுதுக்கொண்டிருந்தேன். ராஜ்கிரன் எவ்வாறு இறந்தார் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். ராஜ்கிரனும், அவரது மனைவியும் புதுக்காலணியில் குடியிருந்தார்கள். அவர்களுடைய குடும்ப பிரச்சனை இருந்ததா என்று எனக்கு தெரியாது.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுககு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதிக்கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

சம்பவத்திற்கு 6 வருடங்களுக்கு முன்பு ராஜ்கிரனுக்கும் 2வது எதிரிக்கும் திருமணம் நடந்தது என்றும், அவர்கள் இருவரும் அடிக்கடி சண்டை போட்டுக்கொள்வார்கள் என்றும், சம்பவத்திற்கு 1வருடத்திற்கு முன்பு 2வது எதிரி கள்ளத்தொடர்பு காரணமாக வேறு ஒரு நபருடன் வீட்டை விட்டு சென்று அவருடன் சுமார் 1வருடம் சேர்ந்து வாழ்ந் வந்தார் என்றும், சம்பவத்திற்கு 1வாரத்திற்கு முன்பு தான் 2வது ராஜ்கிரன் வீட்டிற்கு திரும்பி வந்தார் என்றும், அதுவரையிலும் குழந்தைகளை அ.சா.1 தான் பராமரித்தார் என்றும், போலீஸ் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. 1,2 எதிரிகள் தாங்கள் ராஜ்கிரனை கொலை செய்து தண்டவாளத்தில் வீசியதாகவும் அதற்கு 3,4 எதிரிகள் துணையாக இருந்ததாகவும், 1,2 எதிரிகள் கிராம நிர்வாக அதிகாரியிடம் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்ததாக கேள்விப்பட்டதாக போலீஸ் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. ராஜ்கிரன் கொலை செய்யப்பட்ட விபரம் கேள்விப்பட்டவுடன் 3வது எதிரி பேரக்குழந்தைகளை அழைத்துக்கொண்டு வீட்டை விட்டு சென்று தலைமறைவானதாக போலீஸ் விசாரணையில் நான் சொன்னேன் என்றால் சரிதான். அவர்கள் சம்பவத்திற்கு ராஜ்கிரனின் வீட்டில் இல்லை.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

அசா1 எனது தங்கை ஆவார். கலா அவரது பேரக்குழந்தைகளை அழைத்து சென்றதே எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். அந்த விபரத்தை போலீஸ் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றால் சரிதான்.

13.03.2023

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.43/2021

அ.சா.1

பெயர்	வாககி	சாதி	
க/பெ	ராதாகிருஷ்ணன்	மதம்	
கிராமம்	பள்ளிப்புதுப்பட்டி காலணி	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	48/2023
மாவட்டம்		தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் பள்ளிப்புதுப்பட்டி காலணியில் வசித்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். இவ்வழக்கில் இறந்துபோன ராஜ்கிரன் எனது மகன். ஆஜர் எதிரிகள் அனைவரையும் எனக்கு தெரியும். 2வது எதிரி எனது மகன் ராஜ்கிரன் மனைவி, 3வது எதிரி 2வது எதிரியின் தாயார். 1,4 எதிரிகளை சம்பவத்திற்கு பிறகு தான் தெரியும். எனது மகன் ராஜ்கிரனுக்கும் 2வது எதிரிக்கும் எனது மகன் இறப்பதற்கு முன்பு 4 வருடங்களுக்கு முன்பு திருமணம் ஆனது. அவர்களுக்கு 2 ஆண் குழந்தைகள் உள்ளனர். ரீகன்,பிரியன் அவர்களது பெயர். எனது மகன் திருணமத்திற்கு பிறகு எனது மகன் புதுக்காலணியில் புதுவீடு கட்டி தனிக்குடித்தனம் இருந்தார். நானும் எனது மகள் ரஞ்சிதாவும் எனது கணவர் ராதாகிருஷ்ணனும், பள்ளிப்புதுப்பட்டி காலணியில் இருந்தோம். எனது மகள் திருணம் ஏற்பாடு இருந்ததால் நாங்கள் புதுக்காலணியில் எனது மகன் வீட்டில் இருந்தோம். நான் சம்பவத்தன்று சாப்பாடு செய்துவிட்டு மணக்குப்பத்தில் பாராகூட் தேங்காய் எண்ணெய் கம்பெனிக்கு நைட்சிப்ட் வேலைக்கு சென்றுவிட்டேன். மறுநாள் காலை 6.00மணிக்கு வீடு

திரும்பினேன். பள்ளிநெலியனார் ரயில்வேகேட் அருகில் தண்டவாளத்தில் எனது மகன் இறந்துகிடப்பததாக அவ்வழியே சென்றவர்கள் எனக்கு தகவல் கொடுத்தார்கள். ஊர் ஜனங்களோடு சம்பவ இடம் சென்றேன். காலை 7 மணியளவில் எனது மகனின் சடலத்தை பார்த்தேன். என்னென்ன காயம் என்று நான் கவனிக்கவில்லை. காலை 10மணியளவில் கண்டமங்கலம் காவல்நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் அந்த புகார் அசா.ஆ.1. நான் சம்பவத்திற்கு முந்திய தினம் வேலைக்கு செல்லும்போது எனது சம்மந்தியான கலாவும் எனது பேரப்பையன் இருவரும் வீட்டில் இருந்தார்கள். எனது மருமகளான 2வது எதிரிக்கு உடல்நிலை சரியில்லாததால் ஆஸ்பத்திரிக்கு எனது மகன் அழைத்து சென்றிருந்தார். எனது மகனும், மருமகனும் சேர்ந்து தான் வாழ்ந்து வந்தார்கள். குழந்தைகளை பார்ப்பதற்கு ஆள் இல்லை என்று சொல்லி அவரது தாய் வீட்டிற்கு எனது மருமகள் அடிக்கடி சென்றுவிடுவார். எனது மகன் அழைத்து வருவான். அவர்களுக்குகிடையே குடும்ப பிரச்சனை மட்டுமே உண்டு. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

காவல்நிலையத்தில் கொடுத்த புகாரினை ஒரு போலீஸ்காரர்தான் எழுதினார். 14 எதிரிகளை போலீசார் சொல்லி தான் தெரியும் என்றால் சரிதான். என்னை போலீசார் விசாரிக்கும்போது நான் தினமும் தேங்காய் எண்ணெய் கம்பெனிக்கு நைட்சிப்ட் வேலைக்கு செல்வேன் என்று சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். எனது மகன் எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு நேரிடையாக தெரியாது. எனது மகன் இறந்துகிடப்பது பற்றி யார் தகவல் சொன்னார் என்று நான் போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை.