

13.04.2023

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.43/2021

அ.சா.5

பெயர்	காளிதாஸ்		
த/பெ	கலியமூர்த்தி	மதம்	
கிராமம்	பள்ளிப்புதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	36/2023
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

### முதல் விசாரணை

நான் பள்ளிப்புதுப்பட்டு காலணியில் வசித்து வருகிறேன். நான் எம்ஆர்எப் நிறுவனத்தில் ஆப்ரெட்டராக வேலை செய்து வருகிறேன். இது சம்மந்தமாக என்னை காவல்துறையினர் விசாரித்தார்கள். அப்போது நான் கையெழுத்து போட்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள கையெழுத்துகளில் என்னுடையது எதுவும் இல்லை. (சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

### அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 13.4.2019 அன்று காலை 10.30மணியளவில் ராஜ்கிரன் இறந்த வழக்கில் கண்டமங்கலம் காவல்நிலைய ஆய்வாளர் அவர்கள் சம்பவ இடம் குறித்து என் முன்னிலையிலும் எங்கள் ஊரை சேர்ந்த ஜோதி என்பவர் முன்னிலையிலும் விசாரணை செய்து ஒரு பார்வை மகசர் மற்றும் வரைபடம் வரைந்தார்கள் என்றும், அதில் நானும், ஜோதியும் கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்றும் நோக்கத்தில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

13.04.2023

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.43/2021

அ.சா.3

பெயர்	பிரபு		
த/பெ	ராமசந்திரன்	மதம்	
கிராமம்	சிறுவந்தாடு,மோட்சகுளம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	36/2023
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

#### முதல் விசாரணை

நான் சிறுவந்தாடு, மோட்சகுளம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் எம்ஆர்எப் நிறுவனத்தில் ஊழியராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 வாசுகி எனது அக்கா ஆவார். அ.சா.2 ராணியை எனக்கு தெரியும். ராஜ்கிரன் எனது அக்கா மகன். அவருக்கு திருமணம் ஆகிவிட்டது. கொத்தாம்பாக்கத்தை சேர்ந்த சசி என்ற கஸ்தூரிக்கு சம்பவத்திற்கு 5,6 வருடங்களுக்கு முன்பு திருமணம் நடைபெற்றது. கடந்த 13.4.2019 தேதி ராஜ்கிரன் இறந்த தகவலை குறித்து என் அண்ணனுக்கு காலையில் சுமார் 7.30மணிக்கு தொலைபேசி அழைப்பு வந்தது. நாங்கள் சென்று பார்த்தோம். புதுவையில் இருந்து விழுப்புரம் வரும் ரயில்வே லைனில் தண்டவாளத்தில் அவரது பிரேதம் இருந்ததை பார்த்தோம். அவர் எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. இது சம்மந்தமாக என்னை காவல்துறையினர் விசாரித்தார்கள். நான் இதை தவிர்த்து வேறு எந்த தகவலும் சொல்லவில்லை.

(சாட்சியை பகுதி பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுககு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதிக்கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

#### அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 13.4.2019 அன்று ராஜ்கிரன் இறந்த வழக்கில் அவரது மனைவி சசி என்ற கஸ்தூரி, அவரது கள்ளக்காதலன் தீபக்ராஜ் ஆகியோர் ஆழியூர் கிராம நிர்வாக அலுவலரிடம் தானாக ஆஜராகி கொலை செய்ததை ஒப்புக்கொண்டதை நான் கேள்வி பட்டேன் என்றும், சசி என்ற கஸ்தூரி, 3ம் எதிரி கலா பேரக்குழந்தைகளுடன் ஓடிவிட்டார் என்றும், தலைமறைவாகிவிட்டார் என்றும், காவல்துறை விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-இல்லை