

02.06.2023

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.43/2021

அ.சா.5

பெயர்	சிவனேசன்	சாதி	
த/பெ	பிச்சைக்காரன்	மதம்	
கிராமம்	பள்ளிப்புதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	39/2023
மாவட்டம்		தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

### முதல் விசாரணை

நான் பள்ளிப்புதுப்பட்டு வசித்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 வாசுகியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது அக்கா. சாட்சிகள் 2 முதல் 4 வரை உள்ளவர்களை எனக்கு தெரியும். இந்த வழக்கில் இறந்துபோன ராஜ்கிரனை எனக்கு தெரியும். அவர் என் அக்கா அ.சா.1ன் மகன் ஆவார். ஆஜர் எதிரிகள் இருவரையும் எனக்கு தெரியும். 2ம் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் கஸ்தூரி. அவர் இறந்துபோன ராஜ்கிரன் மனைவி ஆவார். ஆஜர் 3ம் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. எனக்கு 1 மற்றும் 4 எதிரிகளை தெரியாது. ராஜ்கிரன் இறந்து சுமார் 3, 4 வருடங்கள் இருக்கும். அவர் இறந்துவிட்டார் என்ற விபரம் 13.4.2019ம் வருடம் காலை சுமார் 6 மணியளவில் பள்ளிநெடியனூர் ரயில்வே கேட்டில் இருந்து பாண்டிச்சேரி நோக்கி வரும் ரயில்வே பாதையில் அங்கு ராஜ்கிரன் இறந்து கிடப்பதாக கேள்விப்பட்டு, நானும், என் அக்கா வாசுகி மற்றும் ஊர் பொதுமக்களுடன் சென்று பார்த்தோம். அப்போது நாங்கள் சென்று பார்த்த போது ராஜ்கிரனின் தலை மற்றும் கை, கால்களில் காயம் இருந்தது. இது சம்மந்தமாக எனது அக்கா வாசுகி கண்டமங்கலம் காவல்நிலையத்தில் புகார் அளித்தார். நான் அப்போது உடனிருந்தேன். இது சம்மந்தமாக காவல்துறையினர் அன்று என்னை விசாரித்தனர். அதன் பிறகு சுமார் 20 நாட்கள் கழித்து காவல்துறையினர்

என்னை விசாரித்தனர். 2ம் எதிரி சசி என்ற கஸ்தூரியும், இன்னொரு நபரும் ஆழியூர் கிராம நிர்வாக அலுவலர் முன்பு தன்னிச்சையாக சரண் அடைந்தனர். ராஜ்கிரனை அவர்கள் எவ்வாறு கொலை செய்தார்கள் என்ற விபரத்தை கிராம நிர்வாக அலுவலரிடம் எதிரிகள் சொன்னதாக நான் கேள்விப்பட்டேன். இது குறித்து காவல்துறையினர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

### **எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

எதிரிகள் கிராம நிர்வாக அலுவலரிடம் சென்ற விபரம் எனக்கு நேரிடையாக தெரியாது. இந்த விபரத்தை என்னிடம் யார் சொன்னார்கள் என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. சம்பவம் நடந்து காவல்துறையினர் எவ்வளவு நாட்கள் கழித்து என்னை விசாரித்தனர் என்று என்னால் குறிப்பாக சொல்ல இயலாது. என்னிடம் காவல்துறையினர் வாக்குமூலம் எதுவும் பதிவு செய்யவில்லை என்றால் சரிதான்.

02.06.2023

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

**SC No. 120**

அ.சா.

பெயர்.திரு.

சாட்சி இன்று 02.06.2023 மீண்டும் நீதிமன்ற உத்தரவின் பேரில் அழைத்து  
சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**