

08.01.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 43/2021

அ.சா. 7

பெயர்	சுகுமார்		
த/பெ	சாமிகண்ணு	மதம்	
கிராமம்	பள்ளிபுதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	கண்டமங்கலம்	வயது	50/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விவசாயத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் சைக்கிள் ரிப்பேர் செய்யும் தொழில் செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கிகல் இறந்துபோன ராஜ்கிரணை தெரியும். அவர் எனது மனைவி வரலட்சுமியின் மாமன் மகன் ஆவார். அ.சா.1 வாசகியை எனக்கு தெரியும். எனக்கு ஆஜர் எதிரிகளில் 2,3 எதிரிகளை தெரியும். 1,4 எதிரிகளை தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக வேறு ஒன்றும் எனக்கு தெரியாது. இது சம்மந்தமாக என்னை போலீசாரி என்னை காவல் துறையினர் விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதிக்கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 13.04.2019ந் தேதி அதிகாலை 3.30 மணி அளவில் நானும், எங்கள் ஊர் காத்தவராயன் என்பவர் மணக்குளவினாயகர் மருத்துவமனைக்கு சென்று விட்டு பள்ளினேளியனூர் ரயில்வே டிராக் அருகில் சென்ற போது வாட்டர் கம்பெனி அருகில் எங்கள் ஊர் ராஜ்கிரன் என்பவரது மோட்டார் சைக்கிள் எண்.PY01AB1622 என்ற ஊராண்டா யூனிகாரனில் வளவனூர் தீபக்ராஜ் மற்றும் அவருடன் மற்றொருவரும் பாயில் சுருட்டி எதையோ நடுவில் வைத்துக்கொண்டு எங்கள் ஊர் பக்கம் இருந்து வேகமாக போனவர்களை பார்த்து எதற்கு இவ்வளவு வேகமாக

போகிறார்கள் என்று பேசிக்கொண்டு வந்தோம் என்றும், காலையில் 6 மணிக்கு எங்கள் ஊர்க்காரர்கள் ராஜ்கிரன் பள்ளிநேளியனூர் ரயில்வே டிராக் அருகில் தலை மற்றும் கால்களில் காயம்பட்டு இறந்துகிடப்பதாக சொன்னார்கள் என்றும், நாங்கள் இருவரும் அங்கு சென்று பார்த்தோம் என்றும், 3.30 மணிக்கு நாங்கள் பார்த்தது ராஜ்கிரனை கொலை செய்துதான் எடுத்து சென்று இருப்பார்கள் என்றும், தீபக்ராஜ், ராஜ்கிரன் மனைவி கஸ்தூரி, கஸ்தூரியின் அம்மா கலா ஆகியோர் சேர்ந்து சதி திட்டம் தீட்டி கோடாலியால் ராஜ்கிரனை தலையில் வெட்டிகொலை செய்தும், பிரேதத்தை ரயில்வே டிராக்கில் போட்டதாகவும், தீபக்ராஜீஷும், கஸ்தூரியும் ஆழீயூர் கிராம நிர்வாக அலுவலர் முன்னிலையில் சரண்டர் ஆகி மேற்படி விவரங்களை சொல்லிக்கொண்டதாக நான் கேள்விப்பட்டேன் என்றும், ஆய்வாளர் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் எதிரிகளை காப்பாற்றும் நோக்கத்தில் உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை.