

18.07.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 43/2021

அ.சா.8

பெயர்	சிவபாலன்		
த/பெ	கலியமூர்த்தி		
கிராமம்	பள்ளிப்புதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	42/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது புதுவை மாநிலம் ஏரிப்பாக்கத்தில் உள்ள எம்ஆர்எப் கம்பெனியில் பணி செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்து போன ராஜ்கிரன் எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர். அவரை எனக்கு தெரியும். ராஜ்கிரனின் அம்மா வாசுகியை எனக்கு தெரியும். எனக்கு 1ம் எதிரி தீபக் (எ) தீபக்ராஜ், 2ம் எதிரி சசி (எ) கஸ்தூரி, 3ம் எதிரி கலா ஆகியோர்களையும் ஆஜரில் உள்ள 4ம் எதிரியையும் எனக்கு தெரியாது. ராஜ்கிரன் இருக்கிறாரா என்றால் இறந்துவிட்டார். ராஜ்கிரன் இறந்து 2 வருடங்களுக்கு மேல் ஆகிறது. ஆனால் அவர் எவ்வாறு இறந்தார் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது. அவர் இறப்பு குறித்து போலீசார் என்னை எதுவும் விசாரணை செய்யவில்லை. காவல் துறையினர் என்னை வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

என்னை போலீசார் விசாரணை செய்தார்கள் என்றும், போலீஸ் விசாரணையில் அ.சா.1 வாசுகி எனக்கு சித்தி முறை என்றும், அவரது மகன் ராஜ்கிரன்

கொத்தாம்பாக்கம் கிராமத்தை சேர்ந்த எட்டியான் மகள் சசி (எ) கஸ்தூரியை சம்பவத்திற்கு 6 வருடத்திற்கு முன்பு திருமணம் செய்து கொண்டார் என்றும், அவர்களுக்கு ரீகன், பிரியன் என்ற இரண்டு குழந்தைகள் இருந்தது என்றும், சசி (எ) கஸ்தூரி வேறு ஒரு நபருடன் கள்ளத்தொடர்பு இருந்து கொண்டு சம்பவத்திற்கு ஒரு வருடத்திற்கு முன்பு குழந்தைகளை விட்டுவிட்டு ஓடி விட்டார் என்றும், குழந்தைகளை ராஜ்கிரன் தான் வளர்த்து வந்தார் என்றும், சம்பவத்திற்கு ஒரு வாரத்திற்கு முன்பு கஸ்தூரி தன் கணவரை விட்டுவிட்டு வந்துவிட்டார் என்றும், இருப்பினும் அடிக்கடி அவர்களுக்குள் சண்டை நடந்ததாகவும், அப்போது சில நபர்கள் அவர்கள் வீட்டிற்கு வருவதும் போவதுமாக இருந்தார்கள் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

இந்நிலையில் கடந்த 13.04.2019 ம் தேதி காலை 6 மணியளவில் பள்ளிநேலியனூர் இரயில்வே கேட்டில் இருந்து புதுச்சேரி ரோட்டில் உள்ள இரயில் பாதையில் ராஜ்கிரன் பிணமாக கிடப்பதாக அவரது அம்மா வாசுகி தனக்கு தகவல் தெரிவித்தார் என்றும், நானும் அவரும் மற்றும் ஊவினர்கள் சகிதம் ராஜ்கிரனின் பிரேதம் கிடந்த இடத்தை சென்று பார்த்தோம் என்றும் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

மறுவிசாரணை

இல்லை