

18.07.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 43/2021

அ.சா. 11

பெயர்	மாரியம்மாள்		
க/பெ	காசிநாதன்		
கிராமம்	பள்ளிப்புதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	55/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

### முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது விவசாய கூலி வேலை செய்கிறேன். என் கணவரை காசிநாதன் என்றும் சங்கர் என்றும் அழைப்பார்கள். இந்த வழக்கில் இறந்துபோன ராஜ்கிரன், அவரது அம்மா வாசுகி ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும். எதிரிகள் தீபக் (எ) தீபக்ராஜ், சசி (எ) கஸ்தூரி, கலா ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியாது. ஆஜர் எதிரி லட்சுமணனை எனக்கு தெரியாது. ராஜ்கிரன் இறந்துவிட்டார். எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. ஆனால் அவரை யாரோ கொலை செய்து விட்டார்கள். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக என்னை காவல் துறையினர் விசாரணை செய்யவில்லை. ராஜ்கிரன் மனைவி ராஜ்கிரனுடன் ஒற்றுமையாக வாழ்ந்தாரா என்று எனக்கு தெரியாது.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

### அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

என்னை போலீசார் விசாரணை செய்தார்கள் என்றும், போலீஸ் விசாரணையில் நான் ராஜ்கிரன் வீட்டில் முன்புறம் உள்ள வீட்டில் நான் குடியிருக்கிறேன் என்றும், ராஜ்கிரன் மனைவி சசி என்கிற கஸ்தூரி வளவனூர் காலனியை சேர்ந்த தீபக்ராஜ்

என்பவருடன் கள்ளத்தொடர்பு ஏற்பட்டு வீட்டை விட்டு ஓடி விட்டதாகவும், சம்பவத்திற்கு ஒரு வாரத்திற்கு முன்பு வீட்டிற்கு வந்ததாகவும், வந்தபிறகும் ராஜ்கிரனுடன் அடிக்கடி சண்டை போட்டு கொண்டிருந்ததாகவும், ராஜ்கிரன் இல்லாத சமயத்தில் தீபக்ராஜ் வீட்டிற்கு வந்துசெல்வதாகவும் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. கடந்த 13.04.2019ம் தேதி காலை 6 மணி அளவில் ராஜ்கிரனின் பிரேதம் பள்ளியநேலியனூர் இரயில்வே கேட்டில் இருந்து புதுவை செல்லும் இரயில் பாதையில் கிடப்பதாக நானும் ஊர் ஜனங்களும் அருகில் சென்று பார்த்ததாகவும், அவருக்கு தலையில் பலத்த காயமும், கை, கால்களில் சிராய்ப்பு காயமும் இருந்தது என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. ஆனால் அன்று இரவு சுமார் 2.30 மணியளவில் குழந்தைகள் அழும் சத்தம் கேட்டு நான் பார்த்தேன் என்றும், அப்போது தீபக்ராஜும் மற்றொரு நபரும் பாயில் ஏதோ ஒன்றை சுருட்டி அவர்களுக்கு இடையில் மோட்டார் சைக்கிளில் வைத்து தூக்கி சென்றதாகவும், கஸ்தூரியும் அவரது அம்மா கலாவும் உடன் சென்றதாகவும், இதை பார்த்த நான் தீபக்ராஜுக்கு நிறைய வழக்குகள் உள்ளது என்ற விவரம் கேள்விப்பட்டதால் நமக்கு எதுக்கு வம்பு என்று நான் பயந்து சும்மா இருந்து விட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

பின்னிட்டு தீபக்ராஜும், கஸ்தூரியும் ஆழியூர் மணியக்காரரிடம் சரண்டர் ஆகி ராஜ்கிரனை கொலை செய்த விவரம் குறித்து வாக்குமூலம் கொடுத்துள்ளார்கள் என்ற விவரத்தை தெரிந்து கொண்டேன் என்றும், அன்று இரவு மோட்டார் சைக்கிளில் பாயில் சுருட்டி எடுத்து சென்றது கோடாரியால் தலையில் வெட்டி கொலை செய்யப்பட்ட ராஜ்கிரனின் பிரேதம் என்பது எனக்கு தெரிய வந்தது என்றும் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

மறுவிசாரணை

இல்லை