

06.08.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.43/2021

அ.சா.12

பெயர்	கலியமூர்த்தி		
த/பெ	பெருமாள்		
கிராமம்	பள்ளிபுதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	கண்டமங்கலம்	வயது	54/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்க்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்துபோன ராஜ்கிரன் என் தம்பி முறை ஆவார். அவரது தந்தை ராதாகிருஷ்ணன் எனக்கு சித்தப்பா முறை ஆகும். அ.சா.ஆ. 1 வாசகி எனக்கு சித்தி ஆகும். சாட்சி ராணி, சிவபாலன் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும். ராஜ்கிரன் மனைவி சசி என்கிற கஸ்தூரியை எனக்கு தெரியும். அவர் முதலாவதாக நிற்கும் (இரண்டாம் எதிரி தான்) நபர் தான். 3வது எதிரி கலாவை எனக்கு தெரியும். இந்த வழக்கில் 1, 4 எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. ராஜ்கிரன் தற்போது உயிருடன் இல்லை. அவர் 4 வருடங்களுக்கு முன்பு இறந்துவிட்டார். அவர் எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. இறந்த ராஜ்கிரனின் பிரேதத்தை நான் பார்த்தேன். அவர் தலையில் காயம் இருந்தது. என்னை காவல் துறையினர் விசாரிக்கவில்லை. இறந்துபோன ராஜ்கிரனுக்கும், சசி என்கிற கஸ்தூரிக்கும் இருந்த பிரச்சனைகள் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இந்த வழக்கில் இறந்துபோன ராஜ்கிரனுக்கும், பொத்தாம்பாக்கம் கிராமத்தை சேர்ந்த சசி

என்கிற கஸ்தூரிக்கும், சம்பவத்திற்கு 6 வருடங்களுக்கு முன்பு திருமணம் நடைபெற்றது என்றும் அவர்களுக்கு ரீகன் மற்றும் பிரியன் என்ற இரண்டு ஆண் குழந்தைகள் உள்ளார்கள் என்றும் சசிக்கு வேறு ஒரு நபருடன் கள்ளத்தொடர்பு இருந்து அவருடன் சென்றுவிட்டார் என்றும், அதனால் அவர்களுக்குள் பிரச்சனை இருந்து வந்தது என்றும், வெளியில் சென்ற சசி சம்பவத்திற்கு 1 வாரத்திற்கு முன்பு வீட்டிற்கு திரும்பி வந்துவிட்டார் என்றும், மீண்டும் அவர்களுக்குள் சண்டை இருந்துவந்தது என்றும், கடந்த 13.04.2019ந் தேதி காலை 6 மணியளவில் பள்ளிநேலியனூர் ரயில்வே கேட் பாண்டிச்சேரி நோக்கியுள்ள ரயில்வே பாதையில் ராஜ்கிரன் பிணமாக கிடப்பதாக அந்த கிராமத்தை சேர்ந்தவர்கள் தகவல் சொன்னார்கள் என்றும், நானும் வாசுகியும் மற்றும் ஊர் பொதுமக்களும் சென்று பார்த்தோம் என்றும், அப்போது சசி என்கிற கஸ்தூரி அவரது தாயார் கலா மற்றும் குழந்தைகளை அழைத்துக்கொண்டு சென்றுவிட்டார்கள் என்றும், அ.சா.1 வாசுகி கண்டமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்றும், எனக்கு பிரேதத்தை அடக்கம் செய்தோம் என்றும், அப்போது ராஜ்கிரனின் அப்பா ராதாகிருஷ்ணன் என்னிடம் ராஜ்கிரனின் மகன் ரீகனை விசாரித்ததாகவும், அவரிடம் ராஜ்கிரனை (என் அப்பாவை) தீபக்ராஜ் மரம் வெட்டும் கோடாலியால் தலையில் வெட்டி சாகடித்தான் என்றும், நான் பார்த்தேன் என்றும், அதனால் தான் என்னையும், என் தம்பியையும், என் பாட்டியும் அம்மாவும் அழைத்து சென்று விட்டார்கள் என்று ராதாகிருஷ்ணன் என்னிடம் சொன்னார் என்றும் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. பின்னிட்டு நான் சந்தேகப்பட்டபடியே ராஜ்கிரனை அவன் பொண்டாட்டியும், மாமியாரும், தீபக்ராஜ் உடன் சேர்ந்து திட்டம்போட்டு கொலை செய்து யாருக்கும் தெரியாமல் ராஜ்கிரனை பிரேதத்தை பள்ளிநேலியனூர் ரயில்வே தண்டவாளத்தில் போட்டுள்ளார்கள் என்று சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

மறுவிசாரணை

இல்லை