

06.08.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.43/2021

அ.சா.13

பெயர்	திருமூர்த்தி		
த/பெ	திவான்சாமி		
கிராமம்	பள்ளிப்புதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	கண்டமங்கலம்	வயது	29/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

### முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது நெட்டப்பாகத்திலுள்ள எம்ஆர்எப் டயர் கம்பெனியில் வேலை செய்து வருகிறேன். எனக்கு ராஜ்கிளை தெரியும். அவரது தாயார் அம்மா வாசுகியை (அ.சா.1) தெரியும். ஆஜர் எதிரிகள் சசி என்கிற கஸ்தூரி, கலா இருவரும் எங்கள் ஊரைச்சேர்ந்தவர்கள். இருவரையும் எனக்கு தெரியும். எதிரி தீபக் என்கிற தீபக்ராஜ், ஆஜர் எதிரி லட்சுமணன் ஆகியோரை எனக்கு தெரியாது. ராஜ்கிரன் தற்போது இல்லை. சுமார் 3 வருடங்களுக்கு முன்பு அவர் இறந்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். எப்படி இறந்தார் என்று தெரியவில்லை. நான் சம்பவ காலத்தில் கிருஷ்ணகிரியில் இருந்ததால் இது குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. நான் வந்த பிறகு ராஜ்கிரனின் பிரேதம் தண்டவாளத்தில் கிடந்தது என்றும், அவர் கொலை செய்யப்பட்டார் என்றும் கேள்விப்பட்டேன். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக காவல் துறையினர் என்னை விசாரிக்கவில்லை. ராஜ்கிரன் மற்றும் அவரது மனைவி சசி என்கிற கஸ்தூரியும் ஒற்றுமையாக வாழ்ந்தார்களா என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியாது.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

## அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் நடந்ததற்கு சுமார் 6 வருடங்களுக்கு முன்பு ராஜ்கிரனுக்கும், சசி என்கிற கஸ்தூரிக்கும் திருமணம் நடந்தது என்றும், அவர்களுக்கு இரண்டு ஆண் குழந்தைகள் இருந்தார்கள் என்றும், சசிக்கும், ராஜ்கிரனுக்கும் அடிக்கடி குடும்ப தகராறு இருந்து வந்தது என்றும், சம்பவத்திற்கு 1 வருடத்திற்கு முன்பு வளவனுரைச் சேர்ந்த தீபக் ராஜ் (1ம் எதிரி) என்பவருடன் சசி என்பவர் கள்ளத்தொடர்பு ஏற்பட்டு வீட்டைவிட்டு ஓடிவிட்டார் என்றும், பின்பு சம்பவத்திற்கு 1 வாரத்திற்கு முன்பு வீடு திரும்பினார் என்றும், வந்தபிறகும் தினமும் சண்டை சச்சரவு நடந்து வந்தது என்றும், இந்த நிலையில் கடந்த 13.04.2019ந் தேதியில் காலை சுமார் 6 மணியளவில் பள்ளிநேலியனூர் ரயில்வே கேட் பாண்டிச்சேரி ரோட்டிலுள்ள ரயில்வே பாதையில் ராஜ்கிரனின் பிரேதம் கிடப்பதாக தகவல் கிடைத்தது என்றும், நானும், ராஜ்கிரனின் அம்மாவும், ஊர்க்காரர்களும், சென்று பார்த்தோம் என்றும், அப்போது ராஜ்கிரன் தலையில் காயங்களுடன் இறந்துகிடந்தார் என்றும், வந்து பார்க்க ராஜ்கிரனின் மனைவியும், அவரது மாமியாரும், குழந்தைகள் வீட்டில் இல்லை என்றும் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. ஆனால் அன்று அதற்கு முன்பு 2.30 மணிக்கு ராஜ்கிரன் வீட்டில் குழந்தைகள் அழும் சத்தம் கேட்டது என்றும், நானும் எனது அம்மாவும் வெளியே வந்து பார்க்க தீபக்ராஜ்யும், மற்றொருவரும் ராஜ்கிரனின் மோட்டார் சைக்கிளில் இரண்டு பேருக்கு நடுவில் பாயில் சுற்றி எதையோ எடுத்து சென்றார்கள் என்றும், அதை நானும் என் அம்மாவும் பார்த்தோம் என்றும், தீபக்ராஜ் மீது நிறைய கொலை வழக்கு இருந்ததால் பயந்துக்கொண்டு நாங்கள் வெளியில் சொல்லாமல் இருந்தோம் என்றும், சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் அனைவரும் சதிதிட்டம் தீட்டி ராஜ்கிரனை கோடாரியால் வீட்டில் வைத்து தலையில் வெட்டி கொலை செய்து பிரேதத்தை பாயில் சுற்றி எடுத்து சென்று ரயில் பாதையில் போட்டுள்ளார்கள் என்ற விவரம் எதிரிகள் தீபக்ராஜ், கஸ்தூரி இருவரும் ஆழியூர் கிராமநிர்வாக அலுவலர் முன்னிலையில் ஆஜராகி இது சம்மந்தமாக வாக்குமூலம் கொடுத்துக்கொண்டார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றும், என்னை போலீசார் விசாரித்தார்கள் என்றும், விசாரணையில் மேற்படி விவரங்களை சொல்லிக்கொண்டேன் என்றும், தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

மறுவிசாரணை

இல்லை.