

06.08.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 43/2021

அ.சா.14

பெயர்	சுரேஜ்		
த/பெ	குப்பன்		
கிராமம்	பள்ளிபுதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	கண்டமங்கலம்	வயது	30/2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது டிரைவிங் வேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பு ராஜ்கிரன் இறந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் ராஜ்கிரன் வீட்டிற்கு வந்து விசாரணை செய்தார்கள். அப்போது என்னை போலீசார் பார்த்தார்கள். ஒரு கையெழுத்து போடங்கள் என்று கேட்டார்கள். நான் எதற்கு என்று கேட்டேன். ஊருக்கு வந்ததற்காக கையெழுத்து போடச்சொன்னார்கள் நான் போட்டேன். அதில் எதாவது எழுதி இருந்ததா என்றால் எழுதப்படவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசர்-2ல் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.3 ஆகும். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக வேறு எதுவும் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் இது சம்மந்தமாக வேறு எதுவும் விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 03.05.2019ந் தேதியில் மாலை 7 மணியளவில் ராஜ்கிரன் கொலை வழக்கு சம்மந்தமாக பள்ளிபுதுப்பட்டில் உள்ள ராஜ்கிரனின் வீட்டில் கண்டமங்கலம் காவல் நிலைய பொறுப்பு ஆய்வாளர் ராஜ்கிரனின் வீட்டை (சம்பவ இடத்தை) பார்வையிட்டு வரைபடம்

மற்றும் பார்வை மகசர் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அதில் நானும் எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த சக்திமுருகன் மகன் சற்குணன் என்பவரும் கையொப்பம் போட்டோம் என்றும், தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை.