

10.11.2024.

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 43 /2021

அ.சா.16

பெயர்	கோவிந்தராஜன்		
த/பெ	ரங்கநாதன்		
கிராமம்	பள்ளிப்புதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	63 /2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். என்னை கோவிந்தராஜ் என்றும் அழைப்பார்கள். நான் பாண்டிச்சேரி இன்ஜீனியரிங் கல்லூரியில் உதவியாளராக இருந்து பணிஓய்வு பெற்றுள்ளேன். எனக்கு இந்த வழக்கில் இறந்துபோன பள்ளிப்புதுப்பட்டு காலணியை சேர்ந்த ராதாகிருஷ்ணன் மகன் ராஜ்கிரனை தெரியாது. எனக்கு ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு வேறு ஒன்றும் தெரியாது. நான் எனது மனைவி ஊரான பள்ளிப்புதுப்பட்டுக்கு புதுவையில் இருந்து அடிக்கடி சென்று வருவேன். நான் அங்கு நிரந்தரமாக குடியிருக்கவில்லை. ஆனால் சுமார் ஒரு வருடத்திற்கு முன்பு ஒருநாள் ராஜ்கிரன் கொலை செய்யப்பட்டு இறந்துவிட்டார் என்று கேள்விப்பட்டேன். என் மனைவி வீடு ராஜ்கிரன் வீட்டிற்கு எதிர் வீடாகும். இது சம்மந்தமாக என்னை போலீசார் விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதிக்கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் ராஜ்கிரனின் எதிர் வீட்டில் நிரந்தரமாக குடியிருந்து வந்தேன் என்றும் , என்னை போலீசார் வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரணை செய்தார்கள் என்றும் , விசாரணையில் நான் ராஜ்கிரனுக்கும் அவரது மனைவி சசி என்கிற கஸ்தூரிக்கும் அடிக்கடி சண்டை வரும் என்றும் ஒரு வருடத்திற்கு முன்பு கஸ்தூரி வளவனூர் காலனியைச் சேர்ந்த தீபக்ராஜ் என்பவரோடு தன் குழந்தைகளை விட்டுவிட்டு ஓடிவிட்டார் என்றும், சம்பவத்திற்கு சுமார் ஒரு வாரத்திற்கு முன்பு வீட்டிற்கு வந்து ராஜ்கிரனுடன் குடும்பம் செய்தார் என்றும், அப்போது ராஜ்கிரன் இல்லாத சமயங்களில் தீபக்ராஜ் வீட்டிற்கு வந்து சென்றார் என்றும் , இதனால் மீண்டும் அவர்களுக்குள் சண்டை நடந்தது என சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. கடந்த 13.04.2019 ம் தேதி காலை 02.30 மணியளவில் ராஜ்கிரன் வீட்டில் குழந்தைகள் அலறி அழும் சத்தம் கேட்டது என்றும், அப்போது நான் விழித்துக்கொண்டு வெளியில் வந்து பார்த்தேன் என்றும், ராஜ்கிரனின் மனைவி கஸ்தூரியும், கஸ்தூரியின் அம்மா கலாவும் குழந்தைகளை அழைத்துக்கொண்டு வேகமாக வீட்டைவிட்டு போனார்கள் என்றும், ஏதோ வீட்டில் சண்டை அதனால் போகிறார்கள் என்று இருந்துவிட்டேன் என்றும், சிறிது நேரம் கழித்து அந்த வீட்டில் இருந்து

தீபக்ராஜ் என்பவரும் அவருடன் மற்றொருவரும் பாயில் எதையோ ஒன்றை
சுருட்டி மோட்டார் சைக்கிளில் வைத்துக்கொண்டு வேகமாக சென்றார்கள்
என்றும், பிறகு காலையில் ராஜ்கிரனின் பிரேதம் பள்ளியனேலியனூர்
இரயில்வே கேட்டில் இருந்து புதுவை செல்லும் இரயில் பாதையில் கிடப்பதாக
அந்த ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள் தகவல் கொடுக்க தானும் ராஜ்கிரனின் அம்மா
மற்றும் ஊர்க்காரர்கள் சென்று பார்த்தோம் என்றும், ஆனால் ராஜ்கிரனின்
மனைவி, குழந்தைகள் யாரும் வீட்டில் இல்லை என்றும் சொன்னேன்
என்றால் சரியல்ல.

நாங்கள் பார்த்தபோது ராஜ்கிரனின் தலையில் பலத்த
வெட்டுக்காயங்களும், உடலில் சிராய்ப்பு காயங்களும் இருந்தன என்றும்,
அப்போது தான் தீபக்ராஜை இரவு பார்த்ததும், மோட்டார் சைக்கிளில் எதையோ
மறைத்து எடுத்துச் சென்றது தீபக்ராஜை கொலை செய்து பிரேதத்தை எடுத்துச்
சென்றது தான் என்றும் பிறகு தீபக்ராஜும் ராஜ்கிரன் மனைவி கஸ்தூரியும்
ஆழியூர் மணியக்காரரிடம் ஆஜராகி வாக்குமூலம் கொடுத்துக்கொண்டார்கள்
என்றும், அதன் அடிப்படையில் அவர்களை கண்டமங்கலம் போலீசார் கைது
செய்துள்ளார்கள் என்றும், போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது
எதிரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் உண்மையை மறைத்து பொய்
சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை