

10.11.2024

கூடுதல் அமர்வு நீதிமன்றம்(விரைவு நீதிமன்றம்) விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண். 43 /2021

அ.சா.17

பெயர்	காத்தவராயன்		
த/பெ	நாகப்பன்		
கிராமம்	பள்ளிப்புதுப்பட்டு	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	40 /2024
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் புதுவை மாநிலம் கல்மண்டபத்தில் உள்ள தனியார் நிறுவனத்தில் வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்துபோன எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த ராஜ்கிரன் என்பவரை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகள் கஸ்தூரி, கலாவைத் தெரியும். ஆஜர் மற்றொரு எதிரியைத் தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக வேறு எந்த எதிரியையாவது தெரியுமா என்றால் தெரியாது. எனக்கு அ.சா.7 சுருமாரைத் தெரியும். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த ராஜ்கிரன் இருக்கிறாரா என்றால் இல்லை. அவர் எப்படி இறந்தார் என்றால் தெரியாது. அவர் பிரேதம் பள்ளியனேலியனூர் இரயில்வே நிலையம் அருகே கிடந்ததாக கேள்விப்பட்டேன். அவர் எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. இது சம்மந்தமாக என்னை காவல் துறையினர் விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதிக்கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 13.04.2019 ம் தேதி அதிகாலை 03.30 மணியளவில் நானும் என் ஊரைச் சேர்ந்த சாமிக்கண்ணு மகன் சுருமார் என்பவரும், மணக்குள விநாயகர் மருத்துவமனைக்கு சென்று ஒருவரை பார்த்துவிட்டு திரும்ப வீட்டிற்கு வந்துகொண்டிருந்தோம் என்றும், அப்போது பள்ளியனேலியனூர் இரயில்வே டிராக் அருகில் உள்ள வாட்டர் கம்பெனி அருகில் ராஜ்கிரனின் மோட்டார் சைக்கிள் எண். PY 01 AB 1622 Honda unicorn ல் வளவனூரைச் சேர்ந்த தீபக்ராஜ்ம் மற்றொருவரும் பாயில் எதையோ சுருட்டி நடுவில் வைத்துக்கொண்டு வேகமாக சென்றார்கள் என்றும், ஏன் இவ்வளவு வேகமாக போகிறார்கள் என்று நாங்கள் பேசிக்கொண்டு வந்தோம் என்றும், பின்னிட்டு காலை 06.00 மணியளவில் ராஜ்கிரன் பள்ளியனேலியனூர் இரயில்வே டிராக்கில் தலை மற்றும் கைகால்களில் காயம் பட்டு இறந்து கிடப்பதாக சொன்னார்கள் என்றும், நாங்கள் சென்று ராஜ்கிரனின் பிரேதத்தை பார்த்தோம் என்றும், பிறகு 03.30 மணியளவில் நாங்கள் பார்த்தது ராஜ்கிரனை கோடாலியால் வெட்டி பிரேதத்தை பாயில் சுருட்டி எடுத்துச் சென்று இரயில்வே டிராக்கில் போட்டுள்ளார்கள் என்பது தீபக்ராஜ்ம், கஸ்தூரியும் ஆழியூர் கிராம நிர்வாக அலுவலரிடம் ஆஜராகி வாக்குமூலம் கொடுத்துள்ளார்கள் என்று கேள்விப்பட்டேன் என்றும், போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம்

அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை