

04.08.2025.

**கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம் )**

**விழிப்புரம்.**

**SC No.43 /2021**

**அ.சா.18**

**பெயர். திருமதி.பூங்குழலி**

சாட்சி மீண்டும் நீதிமன்ற உத்தரவின் பேரில் அழைத்து சத்தியபிராமணம் செய்யப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**முதன்மை சாட்சியம் தொடர்ச்சி.**

என்னால் அந்த கோடாரியை பார்த்தால் அடையாளம் காண்பிக்க முடியும். சாட்சி சரியாக கோடாரியை அடையாளம் காண்பித்தார். அது சா.பொ.1 ஆகும். எதிரி தீபக்ராஜ், சசி என்கிற கஸ்தூரி, ஆகியோர்களை காவல் நிலையத்தில் ஆய்வாளரிடம் ஒப்புவித்த போது, நான் ஒரு தனி அறிக்கையையும் சமர்ப்பித்தேன். அந்த தனி அறிக்கை அ.சா.ஆ.9. ஆகும். மேற்படி தீபக் ராஜ் என்பவரையும், சசி என்கிற கஸ்தூரி என்பவரையும், பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காண்பிக்க முடியும். சாட்சி அவர்களை சரியாக அடையாளம் காண்பித்தார். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னையும், என் உதவியாளரையும் விசாரணை செய்தார்கள்.

**எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை :-**

ஆய்வாளர் என்னை 02/05/2017 தேதியில் காவல் நிலையத்தில் வைத்து மாலை 3 மணியளவில் விசாரணை செய்தார். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் தனி அறிக்கையை யார் எழுதியது என்றால் நான்தான் எழுதினேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். நான் தற்போதும் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணி செய்து வருகிறேன். தனி அறிக்கையில் உள்ள வாசகங்களுக்கும், நான் செய்துள்ள கையெழுத்திற்கும் இடையே வித்தியாசம் உள்ளது என்றால், இரண்டுக்கும் வித்தியாசம் இல்லை. நான் சுமார் 3:00 மணிக்கு காவல் நிலையம் சென்று தனி

அறிக்கை கொடுத்தேன். நான் காவல் நிலையத்தில் காண்ஸ்டபிள் ஒருவரிடம் தனி அறிக்கை கொடுத்தேன். அவர் பெயர் ஞாபகம் இல்லை. நான் தனி அறிக்கை கொடுத்த போது, ஆய்வாளர் அங்கு இல்லை. காவலரிடம் தான் கொடுத்தேன். 3.30 மணிக்கு ஆய்வாளர் காவல் நிலையம் வந்து விட்டார். 4.30 மணிக்கு நாங்கள் அங்கு சென்றோம். சென்ற தடவை நான் நீதிமன்றம் வந்தபோது அப்போதும் ஒரு கோடாரி இருந்தது என்றால், அதை நான் பார்க்கவில்லை. நான் அதைப் பார்த்து அந்த கோடாரி தான் என்று காண்பித்தேன் என்றால் சரியல்ல. கோடாரியை எடுத்துக் கொடுத்த போது அங்கு எத்தனை பேர் இருந்தார்கள் என்றால் சுமார் 10 பேர் இருந்தார்கள். யார், யார் இருந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. 3.30 மணிக்கு ஆய்வாளர் வந்தபோது நான் கொடுத்த தனி அறிக்கையில் ஆய்வாளர் கையெழுத்து ஏதாவது ஒப்புதலுக்காக கொடுத்தாரா? என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. அதன்பிறகு என்னை காவல் துறையினர் விசாரணை செய்யவில்லை. நான் தற்போது பாக்கம் தெற்கில் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். அன்று நான் அலுவலக பணிகளில் இருந்தபோது, என் அலுவலகத்திற்கு சுமார் 12 மணியளவில், வந்தார்கள். நான் எதிரிகளிடம் ஆதார் அட்டை, வாக்காளர் அடையாள அட்டை போன்ற எதையாவது வாங்கி இன்னார்தான் என்று உறுதிப்படுத்திக் கொண்டேனா? என்றால் இல்லை. எதிரிகள் என்னிடம் சரண்டர் ஆவதற்கு முன்பு எனக்கு இந்த வழக்கை பற்றி எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். எனக்கு வழக்கைப்பற்றி தெரியும். ஆனால் பாடி கிடந்து தகவல் கொடுத்தது பற்றி தெரியும். சம்பவம் பற்றி தெரியாது. என்னிடம் எதிரிகள் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளிப்பதற்கு முன்பு எனக்கு இந்த வழக்கு காவல்துறை விசாரணையில் நிலுவையில் இருந்து வந்தது என்பது தெரியும். அந்தப் பிரேதம் கிடந்தது என்பதை பற்றி என்னிடம் காவல்துறையினர் விசாரணை செய்தார்கள். என்னை இதுகுறித்து ஆய்வாளர் விசாரணை செய்தார்கள். அதன் பிறகு எதிரிகளை ஆஜர் செய்த பிறகு இரண்டாவது முறையாக என்னை விசாரணை செய்தார்கள். என்னை இரண்டு முறை விசாரணை செய்தார்கள். முதலில் விசாரணை செய்தபோதே எதிரிகள் பற்றி ஆய்வாளர் என்னிடம் தெரிவித்தார். அதன் பிறகு தான் எதிரிகளை என்னிடம் ஆய்வாளர் ஆஜர் செய்தார். சம்பவ இடத்திலிருந்து

வாக்குமூலம் பெற்ற பிறகு நேரடியாக காவல் நிலையத்திற்கு உடனடியாக சென்று விட்டோம் என்றால் சரிதான். அதன் பிறகு வேறு எங்கும் செல்லவில்லை என்றால், சூமார் 4.30 மணிக்கு வண்டியும், கோடாரியும் கைப்பற்றினோம். நான் அந்த நிலத்திற்கு செல்லும்போது ஆய்வாளர் அங்கு இல்லை. அதன்பிறகு தான் வந்தார். ஆய்வாளர் அங்கு நிலத்தில் இருந்த 10 பேர்களில் வேறு யாரையாவது விசாரணை செய்து, வாக்குமூலம் பெற்றாரா? என்றால் பெற்றார். வேல்முருகன் என்பவரை எனக்கு அந்த கிராமத்திற்கு வேலைக்கு செல்வது முதல் தெரியும். எனக்கு இந்த வழக்கு பதிவு செய்வதற்கு முன்பாகவே அந்த காவல் நிலையத்தில் இருப்பவர்களை தெரியும். நிலத்திற்கு நானும் எனது உதவியாளரும் முன்பாகவே சென்று விட்டோம். நாங்கள் ஒரு காண்ஸ்டபிளுடன் சென்றோம். அதன் பிறகு அங்கு ஆய்வாளர் வந்தார். அந்த காவலரிடம் தான் இந்த கோடாரியை எடுத்து ஒப்படைத்தார்கள். அந்த கோடாரியை காண்ஸ்டபிள் தான் போட்டோ எடுத்தார். எத்தனை போட்டோ எடுத்தார்கள் என்று தெரியாது. கைபேசியில் போட்டோ எடுத்தார். நான் போட்டோ எடுக்கும்போது பக்கத்திலேயே இருந்தேன். அங்கு எத்தனை மணிக்கு நீண்ட நேரம் கழித்து ஆய்வாளர் வந்தார் என்றால், நாங்கள் சென்று, பொருட்களை கைப்பற்றிய பிறகு அரை மணி நேரம் கழித்து ஆய்வாளர் அங்கு வந்தார். நான் சொல்வது எல்லாம் பொய் என்றும், ஆய்வாளர் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க, நான் அரசு அலுவலர் என்பதால், அரசு வழக்கிற்கு அனுசரணையாக தவறுதலாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு முன்பாக ஆஜர் 1, 2 எதிரிகள் சரணடையவில்லை என்றும், என் முன்னிலையில் எந்த வாக்குமூலமும் அளிக்கவில்லை என்றும், ஏற்கனவே எதிரிகளை ஆய்வாளர் பிடித்து வைத்திருந்தார் என்றும், எங்கள் முன்னிலையில் எந்த சான்று பொருட்களையும் காவல்துறையினர் கைப்பற்றவில்லை என்றும், எந்த கோடாரியையும் கைப்பற்றவில்லை என்றும், நான் தவறாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை**

**இல்லை.**

